
  

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 06 июля 2016 г.   № 11/76 

 

г. Невьянск 
 

Об утверждении Плана работы Рабочей группы по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при 

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии 

в период проведения выборов в единый день голосования  

18 сентября 2016 года  

В соответствии с федеральными законами от 12 июня 2012 года №67-

ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-

рендуме граждан Российской Федерации» и от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ 

« О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области, за-

слушав и одобрив предложения руководителя рабочей группы по информа-

ционным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов 

при Невьянской районной территориальной избирательной комиссии Ме-

довщиковой И.А., Невьянская районная территориальная избирательная ко-

миссия решила:  

1. Утвердить План работы Рабочей группы по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при Не-

вьянской районной территориальной избирательной комиссии в период про-

ведения выборов 18 сентября 2016 года (прилагается). 

 



2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Сверд-

ловской области, разместить на официальном сайте Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председа-

теля Комиссии Жигалину С.Ф. 

 

 Председатель  

Невьянской районной территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь  

Невьянской районной территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

И.Ю. Мануйлова 

 

 


